
Casa Pedro de Albuquerque Uchôa __^
E-mail: cam ara@ cam utanga.pe.leg.br

EXTRATO DO CONTRATO

1. C O N TR ATO  N° 00007/2024; 2. IN EXIG IB IL ID AD E DE LIC ITAÇ ÃO  DE LIC ITAÇ ÃO  N° 
00002/2024; 3. OBJETO : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA  

JURÍDICA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE LICITAÇÃO E CONTRATAÇÕES PÚBLICAS DE  

MODO A ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA-PE;

4. C O N TR ATAN TE; C Â M AR A M U N IC IP AL DE C A M U TA N G A /PE - CNPJ: 11.293.156/0001-24;

5. C O N TR ATAD O : G ISC AR D  M O N TEIR O  SO C IED AD E IN D IV ID U AL DE A D V O C A C IA  -  
CNPJ: 39 .748 .566/0001-31, Va lor Tota l de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais); 6. 
ASSIN A TU R A : 19/01/2024; 7. PRAZO: 19/01/2025; 8. D O TAÇÃO: 01,010 -  C ÂM ARA 
M U N IC IP A L DE C A M U TA N G A - 01 031 0001 2119 M AN U TE N Ç ÃO  DOS SER VIÇ O S 

AD M IN IS TR A TIV O S  - 15000000 Recursos Livres (O rd inário) - 000562 3390.39 99 OU TRO S 

SE R VIÇ O S DE TE R C E IR O S  - PESSO A JUR ÍD ICA.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA  I { - M .

I I

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
Av. Presidente ôetuliy Vatgai>, 240 -  CEP -  55.930-000 Camutanga -  PE. CNPJ 11.293.156/0001-24

Fone: (0XX81) 3652 1200


